ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «____»_________2021  № ____
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:040101:5884
Рассмотрев заявление от 28.09.2021 входящий № 02-21/2538, руководствуясь Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании соглашения «О передаче осуществления части полномочий Администрации Омского муниципального района Омской области Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» от 18.12.2020, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения по результатам общественных обсуждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:040101:5884, в части уменьшения до 0 м минимального отступа от границы земельного участка, смежной с территорией улично-дорожной сети населенного пункта (улицей Весёлая села Дружино Омского муниципального района Омской области), в целях определения места допустимого размещения объекта.
2.  Направить копию настоящего постановления в течение пяти рабочих дней со дня его подписания в Администрацию Омского муниципального района Омской области для размещения в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в периодическом печатном издании «Омский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дружинского

сельского поселения                                                                           Н.А. Ланглиц